PORTARIA N.º 105 – DG, DE 18 DE MAIO DE 2015.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2226

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas

atribuições legais, com fulcro na Resolução n.º 244, de 21 de dezembro de 2005 e em consonância
com a Portaria n.º 59 - P, de 25 de março de 2013,

Art. 1º Homologar o resultado da Avaliação Especial de Desempenho Funcional,

referente ao período de 01/04/2014 a 31/03/2015, dos servidores abaixo relacionados:

Mat. Servidor Nota
129 ADILSON GOMINGOS DA CRUZ 79
336 ANA ALVES MARTINS 80
158 CLEIDA ALVES DOS SANTOS 87
808 GREYCE FERREIRA ANDRADE 90
158 JOSÉ SILVA NEVES 83
758 JOSÉ VALDEMIR DE CARVALHO VERAS 81
748 LIVIA SOUSA LIMA 90
262 MARIA BETANIA DO SOCORRO MOURA 90
212 MEIRE MAIRA MONTEIRO DOS REIS 78
167 MICHELLA SOARES COELHO ARAÚJO 78
67 OSVALDO CORREIA DE MELO FILHO 83
743 PAULO FERREIRA DE ARAÚJO 88
343 REGINA CHAVES DOS REIS 90
62 SANDRA MARIA PIRES MILHOMEM 74
289 SHIRLEI DE AMORIM PROSPERO 86

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

18 dias do mês de maio de 2015.

Antonio Ianowich Filho

Diretor Geral